tale quippe iudicium non	<b>veniet</b>	, qui audiunt verbum eius	CD, 20/ 5
est, in damnationem non	<b>veniet</b>	, quae secunda mors dicitur	CD, 20/ 6
de hoc iudicio scripserit:	<b>Veniet</b>	, inquit, in novissimo dierum	CD, 20/ 18
eisdem litteris scripta sunt,	<b>venient</b>	et haec, sicut ista	CD, 22/ 3
transiturae erant umbrae luce	<b>veniente</b>	, ideo dixit libera Sara	CD, 15/ 2
est nominatus in progenie	<b>veniente</b>	de Sem et praelatus	CD, 16/ 3
de Sodomis Loth et	<b>veniente</b>	igneo imbore de caelo	CD, 16/ 30
percutiendi sunt Ecclesiae persecutores	<b>veniente</b>	iam Christo, quos viventes	CD, 20/ 12
tempus gratia Dei desuper	<b>veniente</b>	per lavacrum regenerationis in	CD, 20/ 17
sanctos, qui reperientur Christo	<b>veniente</b>	viventes eique in obviam	CD, 20/ 20
noctem, antequam requiesceret, vidisse	<b>venientem</b>	ad se philosophum quemdam	CD, 18/ 18
aspexerint in sua maiestate	<b>venientem</b>	eumque esse cognoverint, quem	CD, 20/ 30
et de sancta caritate	<b>venientes</b>	si vitia vocanda sunt	CD, 14/ 9
hac quippe ad illum	<b>venientes</b>	ingrediuntur, quia inde sacramenta	CD, 15/ 26
deinde ad orbem progrediendo	<b>venientes</b>	; qui utique, sicut aquarum	CD, 19/ 7
loco, velut ad mundum	<b>venientes</b>	ab orbe terrarum, ut	CD, 19/ 9
tamen de illorum stirpe	<b>venientes</b>	, qui per Eliam illo	CD, 20/ 30
et oculis aspeximus nostris?	<b>Venientes</b>	enim de transmarinis me	CD, 22/ 8
quia veniens transiturus est;	<b>venienti</b>	quippe ibitur obviam, non	CD, 20/ 20
Noe capta intromittebat, sed	<b>venientia</b>	et intrantia permittebat. Ad	CD, 15/ 27
et perversi amoris radice	<b>venientia</b>	, cum qua omnis filius	CD, 22/ 22
generationibus aliis euntibus, aliis	<b>venientibus</b>	, de solis anfractibus, de	CD, 12/ 14
promissum Spiritum Sanctum; cuius	<b>venientis</b>	in eos qui crediderant	CD, 18/ 49
sine cessatione asseverarent volumina	<b>venientium</b>	et praetereuntium saeculorum; sive	CD, 12/ 14
hoc tibi signum, quod	<b>veniet</b>	super duos filios tuos	CD, 17/ 5
superaverit in domo tua,	<b>veniet</b>	adorare ei obolo argenti	CD, 17/ 5
hoc tibi signum, quod	<b>veniet</b>	super duos filios tuos	CD, 17/ 5
superaverit in domo tua,	<b>veniet</b>	adorare ei, non proprie	CD, 17/ 5
superaverit in domo tua,	<b>veniet</b>	adorare ei, si illud	CD, 17/ 5
Dei continuo secutus adiunxit:	<b>Veniet</b>	adorare ei obolo argenti	CD, 17/ 5
iniquas, inquit, infidelium postea	<b>veniet</b>	; dabunt autem Deo alapas	CD, 18/ 23
inferis regressus ad lucem	<b>veniet</b>	primus resurrectionis principio revocatis	CD, 18/ 23
sustine eum, quia veniens	<b>veniet</b>	et non morabitur? 32	CD, 18/ 31
faciunt? Deus de Theman	<b>veniet</b>	et sanctus de monte	CD, 18/ 32
dictum est: De Theman	<b>veniet</b>	, alii interpretati sunt ab	CD, 18/ 32
movebo omnes gentes, et	<b>veniet</b>	desideratus cunctis gentibus. Haec	CD, 18/ 35
vero quod sequitur: Et	<b>veniet</b>	desideratus cunctis gentibus, de	CD, 18/ 35
faciem meam; et subito	<b>veniet</b>	in templum suum Dominus	CD, 18/ 35
quo ait: Et subito	<b>veniet</b>	in templum suum, id	CD, 18/ 35
movebo omnes gentes, et	<b>veniet</b>	desideratus cunctis gentibus. Quo	CD, 18/ 45
cum dedicabitur. Tunc enim	<b>veniet</b>	desideratus cunctis gentibus, sicut	CD, 18/ 48
quod in ea carne	<b>veniet</b>	iudicaturus, in qua venerat	CD, 20/ 6
inquit, mirari hoc, quia	<b>veniet</b>	hora, in qua omnes	CD, 20/ 6
vitam, in damnationem non	<b>veniet</b>	, quam significavit appellatione iudicii	CD, 20/ 6
animarum est, non resurgunt.	<b>Veniet</b>	enim hora (ubi non	CD, 20/ 6
non ignis de caelo	<b>veniet</b>	super ipsos. Hic autem	CD, 20/ 12
omnes in paenitentiam converti.	<b>Veniet</b>	autem dies Domini ut	CD, 20/ 18
non dubium est: non	<b>veniet</b>	ad vivos et mortuos	CD, 20/ 19
mortuorum futuram, quando	<b>veniet</b>	Christus, utique ad vivos	CD, 20/ 20

de corporibus egressos cum	<b>veniet</b>	Christus inveniet, et istis	CD, 20/ 20
enim Dominus ut ignis	<b>veniet</b>	, et ut tempestas currus	CD, 20/ 21
Dominus, inquit, ut ignis	<b>veniet</b>	et ut tempestas currus	CD, 20/ 21
et sabbatum ex sabbato.	<b>Veniet</b>	omnis caro in conspectu	CD, 20/ 21
et in bonis dicitur:	<b>Veniet</b>	omnis caro, quia ex	CD, 20/ 21
quod paulo post ait:	<b>Veniet</b>	dies Domini ut fur	CD, 20/ 24
intellegitur dictum: Deus manifestus	<b>veniet</b>	, Deus noster, et non	CD, 20/ 24
mortuos iudicandos. Manifestus enim	<b>veniet</b>	inter iustos et iniustos	CD, 20/ 24
iniuste. Ipse, inquam, manifestus	<b>veniet</b>	et non silebit, id	CD, 20/ 24
vixerit (propter hoc enim	<b>veniet</b>	in mortem secundam, quam	CD, 21/ 9
facta bonorum malorumque discretione	<b>venietur</b>	, dicens per Prophetam, vel	CD, 20/ 21
ecclesiam Christi ex gentibus	<b>venimus</b>	, doctorem gentium in fide	CD, 14/ 9
aut in carcere, et	<b>venimus</b>	ad te? Et respondens	CD, 20/ 5
ut veniremus rogavit, et	<b>venimus</b>	. Cumque nobis omnia rettulisset	CD, 22/ 8
malis in hoc saeculum	<b>venimus</b>	? Quid est enim, quod	CD, 22/ 22
nullis nunc talibus documentis	<b>venire</b>	in experimentum potest. Nec	CD, 15/ 9
intellegi, quibus potius convenit	<b>venire</b>	ad Deum motibus sanctis	CD, 16/ 6
ac dicere: Quomodo confidimus	<b>venire</b>	omnia, quae in libris	CD, 17/ 6
sic est promissus, eum	<b>venire</b>	oportebat, qui aedificaret domum	CD, 17/ 8
consulunt, desiderantes atque optantes	<b>venire</b>	ad caelestem domum, ubi	CD, 19/ 16
suos in iudicium non	<b>venire</b>	. Quomodo ergo per iudicium	CD, 20/ 5
et animarum est, quae	<b>venire</b>	non permittit in mortem	CD, 20/ 6
ipse praenuntiatus est, quem	<b>venire</b>	iam sentiunt, ad credendum	CD, 20/ 8
namque Dominum dicere se	<b>venire</b>	, ut congreget omnes gentes	CD, 20/ 21
et in nostrum experimentum	<b>venire</b>	non posset, profecto aut	CD, 21/ 4
agentes causas contra Dei	<b>venire</b>	verba velut misericordia maiore	CD, 21/ 24
qui non fecit misericordiam.	<b>Venire</b>	quippe debet in mentem	CD, 21/ 27
perdita ad eam quisque	<b>venire</b>	non possit. Quae cogitatio	CD, 22/ 6
ergo eum audisset absentem,	<b>venire</b>	presbyteros postulavit. Venerunt, credere	CD, 22/ 8
in proximo essemus; ut	<b>veniremus</b>	rogavit, et venimus. Cumque	CD, 22/ 8
promissa Iudae, quae donec	<b>venirent</b>	numquam principes, hoc est	CD, 16/ 41
ab omnibus, antequam tu	<b>venires</b>	; et benedixi eum, et	CD, 16/ 37
est Christus, quinquagesimo die	<b>veniret</b>	de caelo Spiritus Sanctus	CD, 16/ 43
alii deinceps, antequam tempus	<b>veniret</b>	, quo ista, quae de	CD, 17/ 5
interposito tempore Iesus Christus	<b>veniret</b>	, procul dubio post mortem	CD, 17/ 8
quod et antequam huc	<b>veniret</b>	praenuntiatus est, et posteaquam	CD, 18/ 32
ergo iam erat, ut	<b>veniret</b>	ille, cui repositum erat	CD, 18/ 45
episcopo Aurelio etiam ut	<b>veniret</b>	Carthaginem fecimus, quamvis a	CD, 22/ 8
per illorum culpam, ut	<b>veniretur</b>	in poenam; fit per	CD, 13/ 4
omnibus, proderetur ex illo	<b>venisse</b>	peccato, quod in uno	CD, 13/ 23
advertunt, duos ex eis	<b>venisse</b>	, ut Sodomitae delerentur, cum	CD, 16/ 29
ex Aethiopia in Aegyptum	<b>venisse</b>	reginam, et quod late	CD, 18/ 3
portatio in opinionem vulgi	<b>venisse</b>	videatur. Multa quoque alia	CD, 18/ 8
quem quaesierunt et voluerunt,	<b>venisse</b>	non agnoverunt, excaecati in	CD, 18/ 35
praenuntiabatur, quemadmodum nobis	<b>venisse</b>	nuntiatus est, ut una	CD, 18/ 47
utique ad unum locum	<b>venisse</b>	vel venturi esse significati	CD, 20/ 11
duce Troiani cum Italiam	<b>venissent</b>	ab eis condita est	CD, 15/ 19
mirabiles, qui, antequam Christus	<b>venisset</b>	in carne, usque ad	CD, 18/ 36
est, antequam Isis eo	<b>venisset</b>	easque ibi docuisset. Ipsa	CD, 18/ 39

illis lutum, et dixerunt:	<b>Venite</b>	, aedificemus nobismetipsis civitatem et	CD, 16/ 4
quae conati fuerint facere;	<b>venite</b>	, et descendentes confundamus ibi	CD, 16/ 4
cetera, ac deinde additum:	<b>Venite</b>	et descendentes confundamus ibi	CD, 16/ 5
descenderat, quid sibi vult:	<b>Venite</b>	et descendentes confundamus (quod	CD, 16/ 5
Et bene non ait:	<b>Venite</b>	et descendentes confundite; sed	CD, 16/ 5
Filium et Spiritum Sanctum:	<b>Venite</b>	, et descendentes confundamus ibi	CD, 16/ 6
colonos: Hic est heres,	<b>venite</b>	, occidamus eum, et nostra	CD, 17/ 20
Et inopibus sensu dixit:	<b>Venite</b>	, manducate de meis panibus	CD, 17/ 20
gentes multae et dicent:	<b>Venite</b>	, ascendamus in montem Domini	CD, 18/ 30
a dextris eius erunt:	<b>Venite</b>	, benedicti Patris mei, possidete	CD, 20/ 5
in fine dicturus est:	<b>Venite</b>	, benedicti Patris mei, possidete	CD, 20/ 9
iudicio dicturus est Christus:	<b>Venite</b>	, benedicti Patris mei, possidete	CD, 20/ 24
iudice vivorum atque mortuorum:	<b>Venite</b>	, benedicti Patris mei, possidete	CD, 21/ 24
arbitrabimur dextros quibus dicitur:	<b>Venite</b>	, benedicti Patris mei, possidete	CD, 21/ 26
et cum ceteris audient:	<b>Venite</b>	, benedicti Patris mei, possidete	CD, 21/ 26
sicut in illis, quae	<b>veniunt</b>	de semine Seth, intendebat	CD, 15/ 20
est iste motus, quo	<b>veniunt</b>	, qui non recedunt. Nec	CD, 16/ 6
autem legitur: Ecce dies	<b>veniunt</b>	, dicit Dominus, et consummabo	CD, 17/ 3
quia cum suo fine	<b>veniunt</b>	. Horum autem duorum, id	CD, 17/ 4
me, spernetur. Ecce dies	<b>veniunt</b>	, et exterminabo semen tuum	CD, 17/ 5
ingeruntur. Ecce, inquit, dies	<b>veniunt</b>	et exterminabo semen tuum	CD, 17/ 5
ipso: Ecce, inquit, dies	<b>veniunt</b>	, ait Dominus, et suscitabo	CD, 18/ 33
Ieremias ait: Ecce dies	<b>veniunt</b>	, dicit Dominus, et consummabo	CD, 18/ 33
et ubi credunt, ibi	<b>veniunt</b>	. Comparavit autem illos Dominus	CD, 20/ 21
auferre omnes gentes quae	<b>veniunt</b>	contra Hierusalem, et effundam	CD, 20/ 30
sanctae civitatis Hierusalem, quae	<b>veniunt</b>	contra eam, id est	CD, 20/ 30
sicut alii sunt interpretati,	<b>veniunt</b>	super eam, id est	CD, 20/ 30
magis illi, a quibus	<b>veniunt</b>	, si eos facillimos habent	CD, 21/ 4
nunc ab eis qui	<b>veniunt</b>	ad loca illa conspicitur	CD, 21/ 8
patiuntur. Non autem omnes	<b>veniunt</b>	in sempiternas poenas, quae	CD, 21/ 13
duo pectora, quattuor manus,	<b>venter</b>	autem unus, et pedes	CD, 16/ 8
turbarentur. Observavi, et expavit	<b>venter</b>	meus a voce orationis	CD, 18/ 32
aer iste crassior, ubi	<b>venti</b>	nebulae imbresque gignuntur; nec	CD, 15/ 27
quos tamquam in area	<b>ventilatio</b>	separabit, non apparet tanta	CD, 18/ 48
erit, velut area per	<b>ventilationem</b>	, ita per iudicium purgata	CD, 20/ 25
et malorum philosophica disputatio	<b>ventilavit</b>	, ducentas octoginta et octo	CD, 19/ 1
deficere. In Cappadocia etiam	<b>vento</b>	equas concipere, eosdemque fetus	CD, 21/ 5
atque umido, cuius impulsus	<b>vento</b>	flante sentiuntur. Quod genus	CD, 21/ 10
iactati et circumlati omni	<b>vento</b>	doctrinae, in illusionem hominum	CD, 22/ 18
panduntur inanes Suspensae ad	<b>ventos</b>	, aliis sub gurgite vasto	CD, 21/ 13
quod ait: Suspensae ad	<b>ventos</b>	; aqua in eo quod	CD, 21/ 13
paene totus aer iste	<b>ventosus</b>	(quod caelum vel potius	CD, 20/ 18
et duo populi de	<b>ventre</b>	tuo separabuntur et populus	CD, 16/ 35
te, qui erit de	<b>ventre</b>	tuo, et praeparabo regnum	CD, 17/ 8
te, qui erit de	<b>ventre</b>	tuo, et praeparabo regnum	CD, 17/ 8
quid enim exceptus est	<b>ventre</b>	beluino et die tertio	CD, 18/ 30
quod ipse propheta in	<b>ventre</b>	ceti triduo fuit, et	CD, 18/ 44
a die exitus de	<b>ventre</b>	matris eorum usque in	CD, 21/ 14
a die exitus de	<b>ventre</b>	matris eorum usque in	CD, 21/ 15

latere a dorso ad	<b>ventrem</b>	; velut si iacentem hominem	CD, 15/ 26
pisces anulum aureum in	<b>ventriculo</b>	eius invenit moxque miseratione	CD, 22/ 8
cum ad nostrum saeculum	<b>ventum</b>	est, quando et angeli	CD, 12/ 16
et adversa bellorum. Inde	<b>ventum</b>	est ad regum tempora	CD, 16/ 43
in Deo; quo cum	<b>ventum</b>	erit, non erit vita	CD, 19/ 17
morte contraxit. Cum autem	<b>ventum</b>	fuerit ad aetatem, quae	CD, 21/ 16
et cum ad angelicam	<b>ventum</b>	fuerit, mox arescit? Non	CD, 21/ 17
sed cum ad iudicium	<b>ventum</b>	fuerit, misericordiam esse superaturam	CD, 21/ 18
lecta sollemnia. Ubi autem	<b>ventum</b>	est ad mei sermonis	CD, 22/ 8
nova, quae transacta et	<b>ventura</b>	sunt, exhiberet. A quo	CD, 12/ 14
in Spiritu praevidebantur esse	<b>ventura</b>	; ita ut nec de	CD, 15/ 8
quae in libris illis	<b>ventura</b>	praedicta sunt, si hoc	CD, 17/ 6
futura prophetabantur; quoniam, quae	<b>ventura</b>	erant, iam in praedestinatione	CD, 17/ 18
impietatibus suis haec eis	<b>ventura</b>	praedixerant, maxime Ieremias, qui	CD, 18/ 25
renovationem. Quae omnia quidem	<b>ventura</b>	esse credendum est; sed	CD, 20/ 30
commemorata sunt ordine esse	<b>ventura</b>	. Duo nobis ad hoc	CD, 20/ 30
increduli non putabant esse	<b>ventura</b>	. Idem quippe Deus utraque	CD, 22/ 3
Deus utraque promisit, utraque	<b>ventura</b>	esse praedixit, quem perhorrescunt	CD, 22/ 3
in Christo vel non	<b>ventura</b>	est, sicut praenuntiatur a	CD, 22/ 9
aeternitate confiditur, dum anima	<b>venturam</b>	miseriam aut imperitissime in	CD, 12/ 14
arce timeamus? Si enim	<b>venturam</b>	calamitatem ignoraturi sumus, peritior	CD, 12/ 21
hic nostra miseria, ubi	<b>venturam</b>	beatitudinem novimus; si autem	CD, 12/ 21
congreget omnes gentes, easque	<b>venturas</b>	et visuras eius gloriam	CD, 20/ 21
has res didicimus esse	<b>venturas</b>	, Heliam Thesbiten, fidem Iudaeorum	CD, 20/ 30
unum locum venisse vel	<b>venturi</b>	esse significati sunt, quasi	CD, 20/ 11
antiquos etiam sanctos, qui	<b>venturi</b>	Christi tenuerunt fidem, locis	CD, 20/ 15
illo femore trahebatur, fuisse	<b>venturum</b>	? Numquid haec parva sunt	CD, 16/ 33
ut exspectarent eum gentes	<b>venturum</b>	, sicut eum cernimus exspectari	CD, 18/ 45
Christum de caelo esse	<b>venturum</b>	ad vivos ac mortuos	CD, 20/ 1
praedicat diem iudicii esse	<b>venturum</b>	); et alio loco: Viri	CD, 20/ 5
hoc loco discimus, et	<b>venturum</b>	esse iudicium et cum	CD, 20/ 5
et cum mortuorum resurrectione	<b>venturum</b>	. De Ninevitis enim et	CD, 20/ 5
diem Domini) non esse	<b>venturum</b>	, nisi ille prior venerit	CD, 20/ 19
quasi ignem dicit esse	<b>venturum</b>	, eis profecto quibus poenalis	CD, 20/ 21
audimus ultorem Dominum esse	<b>venturum</b>	, quemadmodum haec intellegenda sint	CD, 20/ 21
ut Antichristum quoque prius	<b>venturum</b>	esse praenuntiet atque ad	CD, 20/ 23
speramus de caelo esse	<b>venturum</b>	ad vivos et mortuos	CD, 20/ 24
Christum de caelo esse	<b>venturum</b>	, non tam, quam novis	CD, 20/ 30
Dominus Deus se esse	<b>venturum</b>	vel Dominum Deum dicitur	CD, 20/ 30
Dominum Deum dicitur esse	<b>venturum</b>	, non consequenter intellegitur Christus	CD, 20/ 30
nobis nolunt credere aliquando	<b>venturum</b>	. Quis enim eorum nobis	CD, 21/ 5
homines timuerunt illo prophetante	<b>venturum</b>	, factum est tamen quod	CD, 21/ 24
est quippe necessitas tempusque	<b>venturum</b>	, quando sola invicem pulchritudine	CD, 22/ 24
ad homines praenuntiatus est	<b>venturus</b>	et venit. Humani quippe	CD, 15/ 26
Christum, qui fuerat adhuc	<b>venturus</b>	in carne: Tu es	CD, 16/ 22
Dominus Christus, et inde	<b>venturus</b>	est ad vivos et	CD, 17/ 4
secundum dispositionem autem Dei	<b>venturus</b>	suo tempore parabatur. Interea	CD, 17/ 10
qua fuerat Christus imperante	<b>venturus</b>	, in quo implerentur illa	CD, 18/ 27
Daniel etiam tempus, quo	<b>venturus</b>	fuerat Christus atque passurus	CD, 18/ 34

homo Christus Iesus, qui	<b>venturus</b>	in carne sic antiquis	CD, 18/ 47
28 "In quem finem	<b>venturus</b>	sit exitus impiorum." Eorum	CD, 19/ 28
quando Christus de caelo	<b>venturus</b>	est vivos iudicaturus et	CD, 20/ 1
audistis, quod Antichristus sit	<b>venturus</b>	, nunc autem Antichristi multi	CD, 20/ 19
in carne, quando Christus	<b>venturus</b>	est vivos iudicaturus et	CD, 20/ 20
est, post quos ille	<b>venturus</b>	est; sicut millenario, centenario	CD, 20/ 23
velocem, sive quia repente	<b>venturus</b>	est eritque iudicium ipso	CD, 20/ 26
non immerito speratur esse	<b>venturus</b>	, qui etiam nunc vivere	CD, 20/ 29
Dominus Deus dicitur esse	<b>venturus</b>	, possit Iesus Christus intellegi	CD, 20/ 30
faciendum Deus legitur esse	<b>venturus</b>	, etsi eius alia distinctio	CD, 20/ 30
noluistis esse praesentem, verba	<b>venturus</b>	sum? Irridere illi medicum	CD, 22/ 8
istum corporeum, qui etiam	<b>ventus</b>	dicitur (nam eius hoc	CD, 13/ 24
in maxillam fusus tenui	<b>venula</b>	ab interiore quasi radice	CD, 22/ 8
iacet incultus densis in	<b>vepribus</b>	orbis. Reicient simulacra viri	CD, 18/ 23
esse credituras inter cetera	<b>vera</b>	, quae dixit, vera divinitate	CD, 12/ 9
cetera vera, quae dixit,	<b>vera</b>	divinitate praedixit. 10 "De	CD, 12/ 9
praedictum est, credidit; quae	<b>vera</b>	se narrasse praeterita ex	CD, 12/ 11
redeuntem. Quo modo enim	<b>vera</b>	beatitudo est, de cuius	CD, 12/ 14
sententiarum de saeculis saeculorum	<b>vera</b>	sit, ad hos circuitus	CD, 12/ 20
quis ferat? Quae si	<b>vera</b>	essent, non solum tacerentur	CD, 12/ 21
inimicum. Sed absit ut	<b>vera</b>	sint, quae nobis minantur	CD, 12/ 21
enim nobis veraciter promittitur	<b>vera</b>	felicitas, cuius erit semper	CD, 12/ 21
haec fabulosa potius quam	<b>vera</b>	esse arbitrantur, qui virtutem	CD, 12/ 24
damnanda supplicio." Merito igitur	<b>vera</b>	religio, quem mundi universi	CD, 12/ 28
nascitur quaestio, utrum re	<b>vera</b>	mors, qua separantur anima	CD, 13/ 3
autem diligatur et delectet	<b>vera</b>	iustitia, non nisi divina	CD, 13/ 5
vivendo egissemus, ut re	<b>vera</b>	nulla mors esset. Nunc	CD, 13/ 11
spiritali carne, sed tamen	<b>vera</b>	, cibum ac potum cum	CD, 13/ 22
accusatio potius quam excusatio	<b>vera</b>	est, ubi mandati divini	CD, 14/ 14
turpiter viveret. 25 "De	<b>vera</b>	beatitudine, quam temporalis vita	CD, 14/ 25
quod definitio brevis et	<b>vera</b>	virtutis ordo est amoris	CD, 15/ 22
confitendum est, si tamen	<b>vera</b>	sunt quae de illarum	CD, 16/ 8
solis istis generationibus pietas	<b>vera</b>	remaneret, quae descendunt de	CD, 16/ 10
fuisse a Chaldaeis pro	<b>vera</b>	pietate, qua unus et	CD, 16/ 13
si etiam parvuli, quod	<b>vera</b>	fides habet, nascuntur non	CD, 16/ 27
cuius erant filii, in	<b>vera</b>	fide habentes et in	CD, 17/ 10
non exspectant opportunam, quae	<b>vera</b>	est, in futuro saeculo	CD, 17/ 20
onera; quae onera si	<b>vera</b>	sunt corpora, portantur a	CD, 18/ 18
ut illudatur hominibus, partim	<b>vera</b>	onerum corpora, partim iumentorum	CD, 18/ 18
quo religione nostra, ubi	<b>vera</b>	sapientia est, si non	CD, 18/ 37
ingenia quam ad illuminandas	<b>vera</b>	sapientia mentes solet valere	CD, 18/ 39
saecularibus litteris, quae seu	<b>vera</b>	seu falsa sint, nihil	CD, 18/ 40
beate? Ubi etsi aliqua	<b>vera</b>	dicebantur, eadem licentia dicebantur	CD, 18/ 41
unum erat; quoniam re	<b>vera</b>	Spiritus erat unus in	CD, 18/ 42
quia sicut in illis	<b>vera</b>	et concordantia dicentibus unus	CD, 18/ 43
non ad eius cultum	<b>vera</b>	pietate conversus, sed impia	CD, 18/ 45
maiore. Populus enim re	<b>vera</b>	, qui proprie Dei populus	CD, 18/ 47
esse tranquillitas et re	<b>vera</b>	est plurimumque consolationis affert	CD, 18/ 51
facti sunt, qui tamquam	<b>vera</b>	illa divinatione revocabantur a	CD, 18/ 54

res ipsa, hoc est	<b>vera</b>	beatitudo, quam dabit, non	CD, 19/ 1
veram plus quam unam	<b>vera</b>	ratio esse permittit, sive	CD, 19/ 2
nisi in eis, quibus	<b>vera</b>	inest pietas, esse non	CD, 19/ 4
pax dulcior fuit; quae	<b>vera</b>	putata est, cum astutissime	CD, 19/ 5
obiciunt non valentes, quamvis	<b>vera</b>	obiecerint, a iudice nesciente	CD, 19/ 6
virtus. Sed tunc est	<b>vera</b>	virtus, quando et omnia	CD, 19/ 10
finis est, id est	<b>vera</b>	perfectio." Quapropter possemus dicere	CD, 19/ 11
utitur, quoniam non est	<b>vera</b>	sapientia, quae intentionem suam	CD, 19/ 20
populi. Quae definitio si	<b>vera</b>	est, numquam fuit Romana	CD, 19/ 21
republicam; ubi ergo iustitia	<b>vera</b>	non est, nec ius	CD, 19/ 21
Quocirca ubi non est	<b>vera</b>	iustitia, iuris consensu sociatus	CD, 19/ 21
populus non est, si	<b>vera</b>	est haec populi definitio	CD, 19/ 23
virtutes, ubi non est	<b>vera</b>	religio." Quamlibet enim videatur	CD, 19/ 25
quoque nostra iustitia, quamvis	<b>vera</b>	sit propter verum boni	CD, 19/ 27
namque tunc non nisi bonorum	<b>vera</b>	et plena felicitas et	CD, 20/ 1
illa ipsa, etiamsi erunt	<b>vera</b>	prodigia, ad mendacium pertrahent	CD, 20/ 19
agnosci, et tamen eadem	<b>vera</b>	esse non sit ambiguum	CD, 21/ 5
voluerit et potuerit, utrum	<b>vera</b>	sint, explorabit; sed pauca	CD, 21/ 5
idoneos, a quibus utrum	<b>vera</b>	essent audirem, potui reperire	CD, 21/ 7
curiositatis rebus implicare, etiam	<b>vera</b>	praedicant sive multa dicendo	CD, 21/ 8
si propterea bona et	<b>vera</b>	quia misericors est, tanto	CD, 21/ 17
homines proferetur, in angelos	<b>vera</b>	erit, in homines falsa	CD, 21/ 23
conantur, ut ideo videlicet	<b>vera</b>	sint, quia ea, quae	CD, 21/ 24
sacramento tenus, sed re	<b>vera</b>	corpus Christi manducare et	CD, 21/ 25
fruerentur, adiciens, quod re	<b>vera</b>	nisi sectus esset salvus	CD, 22/ 8
Credamus ergo eis et	<b>vera</b>	dicentibus et mira facientibus	CD, 22/ 10
mira facientibus. Dicendo enim	<b>vera</b>	passi sunt, ut possint	CD, 22/ 10
habenda non quacumque, sed	<b>vera</b>	philosophia divinam gratiam confiteri	CD, 22/ 22
Sed istam ratiocinationem et	<b>vera</b>	ratio et prophetica irridet	CD, 22/ 29
posset decere nec corpus.	<b>Vera</b>	ibi gloria erit, ubi	CD, 22/ 30
permittetur esse nisi dignus;	<b>vera</b>	pax, ubi nihil adversi	CD, 22/ 30
non credens Deo, quem	<b>veracem</b>	promisso sibi regno datoque	CD, 17/ 22
quamvis Iudaei fateantur esse	<b>veracem</b>	, Septuaginta vero interpretes in	CD, 18/ 43
continentur, maximum argumentum tenent	<b>veracem</b>	Dei omnipotentiam, quem certum	CD, 20/ 30
civitatis. Quam comminationem propterea	<b>veracem</b>	putant, quia hoc praedixit	CD, 21/ 18
nullo dissentientes sacrarum Litterarum	<b>veraces</b>	ab eis agnoscebantur et	CD, 18/ 41
quando, sicut legimus in	<b>veraci</b>	libro Sapientiae: Corpus corruptibile	CD, 19/ 4
non sunt, vocanturque non	<b>veraci</b>	effigie, sed fallaci imagine	CD, 20/ 9
ad nos? Hoc in	<b>veracibus</b>	libris homines instruat religiosos	CD, 18/ 12
est autem Dei veri	<b>veracisque</b>	iuratio nisi promissi confirmatio	CD, 16/ 32
etiam tangi possent, eadem	<b>veracissima</b>	Scriptura testatur. Et quoniam	CD, 15/ 23
possumus. In eisdem quippe	<b>veracissimis</b>	libris cuncta conscripta sunt	CD, 22/ 8
veritate (illa enim nobis	<b>veraciter</b>	promittitur vera felicitas, cuius	CD, 12/ 21
Quamvis enim anima humana	<b>veraciter</b>	immortalis perhibeatur, habet tamen	CD, 13/ 2
Unde constat inter Christianos	<b>veraciter</b>	catholicam tenentes fidem etiam	CD, 13/ 15
et inquinatio, non potuisse	<b>veraciter</b>	dici omnes culpabiles atque	CD, 14/ 5
te. Creator autem si	<b>veraciter</b>	ametur, hoc est si	CD, 15/ 22
cantantium benedicatur, id est	<b>veraciter</b>	dicatur; et alius benedici	CD, 16/ 37
Ierusalem libera, ubi erit	<b>veraciter</b>	populus Israel; hoc enim	CD, 17/ 13

occasione historiarum, quae res	<b>veraciter</b>	gestas continent, ita sunt	CD, 18/ 13
membra et lineamenta bestialia	<b>veraciter</b>	posse converti, sed phantasticum	CD, 18/ 18
qui unum verum Deum	<b>veraciter</b>	praedicavit, cuius nunc scripta	CD, 18/ 37
laudant Christum, propterea credantur	<b>veraciter</b>	vituperare Christianos atque ita	CD, 19/ 23
immo granditer, minaciter, sed	<b>veraciter</b>	dictum ab illo Deo	CD, 19/ 23
superantur. Neque id fit	<b>veraciter</b>	atque sinceriter nisi verae	CD, 21/ 16
Neque enim de quibusdam	<b>veraciter</b>	diceretur, quod non eis	CD, 21/ 24
putant minaciter potius quam	<b>veraciter</b>	dictum: Discedite a me	CD, 21/ 24
sua, sed totum, quod	<b>veraciter</b>	laudantur, ad eius gloriam	CD, 22/ 10
et propter nonnulla, quae	<b>veraciter</b>	sensit, amantes Platonem dicunt	CD, 22/ 28
usque ad nos auctoritas	<b>veracium</b>	Scripturarum certissima et notissima	CD, 15/ 23
ipso cultu falsae contemptuque	<b>verae</b>	divinitatis doctrinas hominum daemonumve	CD, 14/ 9
hoc iure damnata nihil	<b>verae</b>	felicитatis in posterum merebatur	CD, 15/ 3
testimonia miseriarum. Si enim	<b>verae</b>	virtutes sunt, quae nisi	CD, 19/ 4
neque enim mendaces sunt	<b>verae</b>	virtutes, ut hoc profiteantur	CD, 19/ 4
Quod non possint ibi	<b>verae</b>	esse virtutes, ubi non	CD, 19/ 25
licet a quibusdam tunc	<b>verae</b>	atque honestae putentur esse	CD, 19/ 25
et utrum sit expers	<b>verae</b>	pietatis an particeps; non	CD, 20/ 3
veraciter atque sinceriter nisi	<b>verae</b>	delectatione iustitiae; haec est	CD, 21/ 16
quoniam nescit quae sint	<b>verae</b>	divitiae, quibus illi abundabant	CD, 21/ 27
paucis divinitus datum est	<b>verae</b>	philosophiae contra miserias huius	CD, 22/ 22
quiasserunt animas summae	<b>veraeque</b>	beatitudinis participes iterum atque	CD, 12/ 21
falsam beatitudinem et ad	<b>veram</b>	miseriam sine cessatione redeuntem	CD, 12/ 14
horrenda tandem aliquando per	<b>veram</b>	religionem atque sapientiam expiata	CD, 12/ 21
sint, quae nobis minantur	<b>veram</b>	miseriam numquam finiendam, sed	CD, 12/ 21
totam potius amittunt, quam	<b>veram</b>	assequuntur tranquillitatem. Non enim	CD, 14/ 9
civitatem Dei, id est	<b>veram</b>	Ierusalem aeternam in caelis	CD, 17/ 3
ut ex eis unam	<b>veram</b>	, ceteras falsas ostendat esse	CD, 19/ 2
potius eligenda. Non enim	<b>veram</b>	plus quam unam vera	CD, 19/ 2
de his qui secundum	<b>veram</b>	pietatem viverent et ideo	CD, 19/ 4
opinetur de hominibus bonis	<b>veram</b>	, de malis falsam, aut	CD, 21/ 24
hominibus et malis angelis	<b>veram</b>	, de malis autem hominibus	CD, 21/ 24
quibusdam paucis, ait Tullius,	<b>veram</b>	dederunt; nec hominibus, inquit	CD, 22/ 22
coluerunt. 28 "Quid ad	<b>veram</b>	resurrectionis fidem vel Plato	CD, 22/ 28
vel corporalis elatio? Tutam	<b>veramque</b>	in caelum viam molitur	CD, 16/ 4
nostras falsas beatitudines et	<b>veras</b>	miserias alternatim quidem, sed	CD, 12/ 21
ideo virtutes, quas haberent,	<b>veras</b>	haberent, ait: Spe enim	CD, 19/ 4
videbatur, amisit faciendo sanctis	<b>veras</b>	miserias, quibus poenas luerent	CD, 21/ 17
aut alternantes, sicut Plato,	<b>veras</b>	infelicitates falsasque promittant	CD, 22/ 12
aliam linguam interpres est	<b>verax</b>	, aut congruit illis Septuaginta	CD, 18/ 43
sole nascatur. Quamvis haec	<b>verba</b>	quidam sic intellexerint, tamquam	CD, 12/ 14
contradicere? Nempe Platonis haec	<b>verba</b>	sunt, sicut ea Cicero	CD, 13/ 16
putetur, parum attenduntur tanti	<b>verba</b>	doctoris, qui ait: Si	CD, 13/ 23
homo, satis ipsa libri	<b>verba</b>	testantur, quae ita se	CD, 13/ 24
accipitur, ubi Mariae Magdalenae	<b>verba</b>	in Evangelio leguntur dicentis	CD, 14/ 2
sermo ferretur, nec ipsa	<b>verba</b>	essent, quae vocarentur obscena	CD, 14/ 23
denotet suae turpitudinis, non	<b>verba</b>	nostrae necessitatis; in quibus	CD, 14/ 23
possumus, humanae generationis effectibus,	<b>verba</b>	tamen, sicut ille, obscena	CD, 14/ 23
libro haec legimus, cuius	<b>verba</b>	ista sunt: Et factum	CD, 15/ 23

homines nominati. Haec libri	<b>verba</b>	divini satis indicant iam	CD, 15/ 23
utroque Psalmo, ubi haec	<b>verba</b>	sunt, et hoc legitur	CD, 16/ 10
quaestio. Post haec enim	<b>verba</b>	Dei, quae ad Abraham	CD, 16/ 15
cetera. Post quae Dei	<b>verba</b>	subiungitur: Et exiit Abram	CD, 16/ 15
tibi demonstrabo. Secundum haec	<b>verba</b>	Stephani non post mortem	CD, 16/ 15
enim post illa Dei	<b>verba</b>	egressus est de terra	CD, 16/ 15
hoc malum praecaventis Abrahae	<b>verba</b>	ista sunt ad Loth	CD, 16/ 20
gratulantis, non irrisio diffidentis.	<b>Verba</b>	quoque eius illa in	CD, 16/ 26
sic intellegenda sunt haec	<b>verba</b>	divina, tamquam dictum sit	CD, 16/ 27
sequuntur. Deinde post haec	<b>verba</b>	singulariter illi respondet et	CD, 16/ 29
Sed divina per angelum	<b>verba</b>	potius audiamus. Ait quippe	CD, 16/ 32
ducat uxorem. Patris mittentis	<b>verba</b>	haec sunt: Non accipies	CD, 16/ 38
potant apud Apostolum parvuli,	<b>verba</b>	scilicet nutrientia, nondum idonei	CD, 16/ 41
christi sui. Itane vero	<b>verba</b>	haec unius putabuntur esse	CD, 17/ 4
insolubilem videmus per haec	<b>verba</b>	prolatam divinitus fuisse sententiam	CD, 17/ 7
tales Iudaei; sed eis	<b>verba</b>	ista competunt, qui, cum	CD, 17/ 12
autem Iudaeis assignemus haec	<b>verba</b>	, illi servi Dei talia	CD, 17/ 12
certe ita posita sunt	<b>verba</b>	haec, ut nihil aliud	CD, 17/ 18
mirabili vanitate atque caecitate	<b>verba</b>	, quae posuimus, non mortem	CD, 17/ 18
ut haec in eo	<b>verba</b>	legerentur: Iesus Christos Theou	CD, 18/ 23
quia non potuerunt latina	<b>verba</b>	inveniri, quae ab eadem	CD, 18/ 23
sed in manifestum tua	<b>verba</b>	mittentur. In splendorem coruscationis	CD, 18/ 32
Dominum facta eius et	<b>verba</b>	mirati, et esurientes panem	CD, 18/ 32
Ingravastis, inquit, super me	<b>verba</b>	vestra, dicit Dominus, et	CD, 18/ 35
divinus, sed inter se	<b>verba</b>	interpretationis suae Septuaginta docti	CD, 18/ 43
ut, si non eadem	<b>verba</b>	, idem tamen sensus bene	CD, 18/ 43
divina responsa, ut ipsa	<b>verba</b>	eius, quemadmodum ex Graeca	CD, 19/ 23
ait versibus Apollo. Deinde	<b>verba</b>	velut Apollinis ista sunt	CD, 19/ 23
se veritate. Deinde post	<b>verba</b>	huius quasi oraculi sua	CD, 19/ 23
propter haec huius libri	<b>verba</b>	primam resurrectionem futuram suspicati	CD, 20/ 7
autem sic Apostoli obscura	<b>verba</b>	coniectant; quod tamen eum	CD, 20/ 19
cum Domino erimus. Haec	<b>verba</b>	apostolica resurrectionem mortuorum	CD, 20/ 20
tres reges humiliabit et	<b>verba</b>	adversus Altissimum loquetur et	CD, 20/ 23
quippe istorum talia quaedam	<b>verba</b>	etiam superius dicentium: Omnino	CD, 20/ 28
piguit uno loco eadem	<b>verba</b>	ter dicere. Quem non	CD, 21/ 9
et contra recta Dei	<b>verba</b>	perversius, quanto sibi videtur	CD, 21/ 17
causas contra Dei venire	<b>verba</b>	velut misericordia maiore conantur	CD, 21/ 24
his occurrit Apostolus eadem	<b>verba</b>	proferens et enumeratis illis	CD, 21/ 25
peccatis. Nam et ipsa	<b>verba</b>	tanti Magistri et Domini	CD, 21/ 27
mira fuerunt facta, non	<b>verba</b>	. Qui enim Christum in	CD, 22/ 5
credita divinitate Tullius admiratur.	<b>Verba</b>	eius ut scripta sunt	CD, 22/ 6
quem noluit esse praesentem,	<b>verba</b>	venturus sum? Irridere illi	CD, 22/ 8
minabatur, atque inter haec	<b>verba</b>	discessit ab homine. Sed	CD, 22/ 8
spiritum meum"; cum haec	<b>verba</b>	beatissimi Stephani, quando lapidatus	CD, 22/ 8
quidam inter aliorum consolantium	<b>verba</b>	suggestit, ut eiusdem martyris	CD, 22/ 8
signorum, ubi praecipuum locum	<b>verba</b>	et litterae tenent; ad	CD, 22/ 24
populi Romani, cuius putavi	<b>verba</b>	ipsa ponenda. Genethliaci quidam	CD, 22/ 28
ista sunt ad Giezi	<b>verba</b>	Prophetae: Nonne cor meum	CD, 22/ 29
venerandi illius senis Simeonis	<b>verba</b>	declarant, qui cum infantem	CD, 22/ 29

sputus; dabit vero ad	<b>verbera</b>	simpliciter sanctum dorsum. Et	CD, 18/ 23
scribit Tullius, damnum, vincla,	<b>verbera</b>	, talionem, ignominiam, exilium, mortem	CD, 21/ 11
fecerit, incomparabili horarum spatio	<b>verberatur</b>	et suavitas voluptatis exiguae	CD, 21/ 11
corripitur seu verbo seu	<b>verbere</b>	seu quolibet alio genere	CD, 19/ 16
osculum infixum rationis sit	<b>verbere</b>	vindicare, nonne qui illud	CD, 21/ 11
sentiunt, egestate, exilio, vinculis,	<b>verberi</b>	bus, elabuntur saepe privati	CD, 22/ 6
iniquitates eorum et in	<b>verberibus</b>	peccata eorum; misericordiam autem	CD, 17/ 9
rerum volumina repeti, ut	<b>verbi</b>	gratia, sicut isto saeculo	CD, 12/ 14
facti etiam ipsa, non	<b>verbi</b>	, id scilicet facto significans	CD, 17/ 5
Obolo argenti, nisi brevitate	<b>verbi</b>	fidei, de quo commemorat	CD, 17/ 5
enim spei est confirmatio	<b>verbi</b>	huius iteratio. Hoc ergo	CD, 17/ 12
in saeculum testamenti sui	<b>verbi</b>	, quod mandavit in mille	CD, 20/ 7
ut quibus lenis erat	<b>verbi</b>	gratia reddatur iratus, illi	CD, 22/ 2
in universo mundo utilitates	<b>verbis</b>	explicare quis sufficit? Nec	CD, 12/ 4
fide, ut his Salomonis	<b>verbis</b>	illos circuitus significatos esse	CD, 12/ 14
Deus. Ea significata est	<b>verbis</b>	eius, quando timore dementi	CD, 13/ 15
temperationis modus. Et quis	<b>verbis</b>	explicat, quantum distet inter	CD, 13/ 18
Ut enim eius itidem	<b>verbis</b>	utar: Spe salvi facti	CD, 13/ 23
De quibus omnibus apostolicis	<b>verbis</b>	superius locuti sumus. Corpus	CD, 13/ 24
in sapientiae humanae doctis	<b>verbis</b>	, sed doctis spiritu, spiritalibus	CD, 14/ 4
in sapientiae humanae doctis	<b>verbis</b>	, potuit dici: Non in	CD, 14/ 4
atque ut eadem aliis	<b>verbis</b>	enuntiemus, cupiunt, timent, laetantur	CD, 14/ 8
de rebus, quam de	<b>verbis</b>	cupidiores esse contentionis quam	CD, 14/ 9
non utatur Scriptura talibus	<b>verbis</b>	, non se quodammodo familiaris	CD, 15/ 25
suo nepote malediceret his	<b>verbis</b>	: Maledictus Chanaan puer, famulus	CD, 16/ 1
quod promitti coepit his	<b>verbis</b>	: Et benedicentur in te	CD, 16/ 16
cetera, quae sequuntur in	<b>verbis</b>	praenuntiantis Dei, nullus dubitaverit	CD, 16/ 24
quod promitti coepit his	<b>verbis</b>	: Et benedicentur in te	CD, 17/ 2
prophetatum est in his	<b>verbis</b>	Annae, quomodo gloriari debeat	CD, 17/ 4
bello. Ideo cum in	<b>verbis</b>	Nathan dictum sit: Et	CD, 17/ 12
postea dictum est in	<b>verbis</b>	David: Quoniam tu Dominus	CD, 17/ 12
non paenitebit eum, quibus	<b>verbis</b>	immutabile futurum esse significat	CD, 17/ 17
conspexerunt me. Quibus utique	<b>verbis</b>	in cruce corpus significavit	CD, 17/ 17
incurvum est? His enim	<b>verbis</b>	translatis a corpore vitia	CD, 17/ 19
tanta habetur, quantum eam	<b>verbis</b>	potuere extollere praeclara ingenia	CD, 18/ 2
recordemur, exprimitur in quinque	<b>verbis</b>	: Iesus Christus Dei Filius	CD, 18/ 23
omnia, quae prophetat, multis	<b>verbis</b>	compellit exponi, ut quae	CD, 18/ 30
planeque divinum in eorum	<b>verbis</b>	fuisse consensum, ut, cum	CD, 18/ 42
illo opere servitutem, quam	<b>verbis</b>	debeat interpres, sed divinam	CD, 18/ 43
sententias eius meis explicans	<b>verbis</b>	. Quomodo autem refutatis ceteris	CD, 19/ 1
erroris. Quas antequam ex	<b>verbis</b>	eius exponam, prius quaero	CD, 19/ 23
sunt sapite. Quem sensum	<b>verbis</b>	aliis alibi posuit dicens	CD, 20/ 10
amat prophetica locutio propriis	<b>verbis</b>	translata miscere ac sic	CD, 20/ 16
vestigetur. Verum in his	<b>verbis</b>	, ubi ait: Absterget omnem	CD, 20/ 17
Christus inveniet, et istis	<b>verbis</b>	Apostoli et illis de	CD, 20/ 20
immortalia redituros, nullas in	<b>verbis</b>	Apostoli patiemur angustias, sive	CD, 20/ 20
requirendum. Haec de prophetis	<b>verbis</b>	, quae ante istum locum	CD, 20/ 21
faciunt iniquitatem. Quibus eorum	<b>verbis</b>	quodam modo Propheta compulsus	CD, 20/ 28
et filii. Quamquam in	<b>verbis</b>	Septuaginta interpretum, qui propheticè	CD, 20/ 29

populi Romani, quod eisdem	<b>verbis</b>	, quibus ibi legitur, et	CD, 21/ 8
in illis divinae Scripturae	<b>verbis</b>	animi dolorem, quoniam consequens	CD, 21/ 9
in saecula saeculorum, quibus	<b>verbis</b>	nihil Scriptura divina significare	CD, 21/ 23
praeponeretur. Vide in Apostoli	<b>verbis</b>	hominem aedificantem super fundamentum	CD, 21/ 26
imperitum metumque hominis bonis	<b>verbis</b>	promissionibusque lenire. Praeterierunt alii	CD, 22/ 8
spiritum, quis ullis explicet	<b>verbis</b>	? Utrum orarent alii nec	CD, 22/ 8
non est committenda meis	<b>verbis</b>	; cogitetur potius quam dicatur	CD, 22/ 8
Dei laudem voce sine	<b>verbis</b>	, tanto sonitu, quantum nostrae	CD, 22/ 8
autem etiam in his	<b>verbis</b>	, qua forma resurrectura sint	CD, 22/ 16
quietis nomen accepit, quis	<b>verbis</b>	explicet, saepe somniorum visis	CD, 22/ 22
hoc enim verbum e	<b>verbo</b>	expressum est, ut diceretur	CD, 12/ 2
aeternitate atque in ipso	<b>Verbo</b>	eius eidem coaeterno iam	CD, 12/ 17
ut plerique verbum e	<b>verbo</b>	Graeco exprimunt, omnis humanorum	CD, 14/ 5
umbris praenotabantur. 23 "De	<b>verbo</b>	Domini ad Abraham, quo	CD, 16/ 23
vires suas sibi non	<b>verbo</b>	, sed experimento temptatione	CD, 16/ 32
mors Christi praedicta est	<b>verbo</b>	dormitionis et non necessitas	CD, 16/ 41
sublimitas crucis, in uno	<b>verbo</b>	intellegitur, quod ait: Ascendisti	CD, 16/ 41
filii minorati sunt: quo	<b>verbo</b>	minus quidem latine, bene	CD, 17/ 4
scilicet facto significans, quod	<b>verbo</b>	ad Heli sacerdotem dictum	CD, 17/ 5
et rursus Samuel in	<b>verbo</b>	Domini ait illi: Quia	CD, 17/ 7
placuit explorare), in nullo	<b>verbo</b>	, quod idem significaret et	CD, 18/ 42
sicut luminaria, et aptaverat	<b>verbo</b>	et accenderat Spiritu Sancto	CD, 18/ 50
paci adversatur, corripitur seu	<b>verbo</b>	seu verberare seu quolibet	CD, 19/ 16
iuvenes, et qui nec	<b>verbo</b>	quemquam laedere potuerunt, diversa	CD, 20/ 2
vocabulo; quos verbum e	<b>verbo</b>	experiments nos possemus miliarios	CD, 20/ 7
per aquam constituta Dei	<b>verbo</b>	, per quae, qui tunc	CD, 20/ 18
caeli et terra, eodem	<b>verbo</b>	repositi sunt, igni reservandi	CD, 20/ 18
caeli et terra, eodem	<b>verbo</b>	repositi sunt, igni reservandi	CD, 20/ 18
enim vobis dicimus in	<b>verbo</b>	Domini, quia nos viventes	CD, 20/ 20
per scientiam. Hoc enim	<b>verbo</b>	significatum est eos qui	CD, 20/ 22
futura utens praeteriti temporis	<b>verbo</b>	, quemadmodum apud eundem Prophetam	CD, 20/ 30
quem confixerunt; quo quidem	<b>verbo</b>	evidentius Christus crucifixus apparet	CD, 20/ 30
in compedibus pendat, qui	<b>verbo</b>	aut ictu celerrime transeunte	CD, 21/ 11
Ecclesia. Nam hoc etiam	<b>verbo</b>	Scriptura usa est, ubi	CD, 22/ 17
saecularium litterarum talis istorum	<b>verborum</b>	indifferentia reperitur. Ait enim	CD, 14/ 8
esse, sed solas esse	<b>verborum</b>	figuras, aut quidquid illud	CD, 15/ 27
fratri Iapheth maiori. Ordo	<b>verborum</b>	est: Et Sem natus	CD, 16/ 3
caeli, hoc est de	<b>verborum</b>	pluvia divinorum, et de	CD, 16/ 37
Horum autem graecorum quinque	<b>verborum</b>	, quae sunt Iesus Chreistos	CD, 18/ 23
tantumdem valeret, vel in	<b>verborum</b>	ordine alter ab altero	CD, 18/ 42
certe iste est ordo	<b>verborum</b>	: Et clausit et signavit	CD, 20/ 7
appellant ousian; hoc enim	<b>verbum</b>	e verbo expressum est	CD, 12/ 2
manifestavit autem temporibus suis	<b>verbum</b>	suum. Ecce dixit retro	CD, 12/ 17
congruis, quid aliud quam	<b>Verbum</b>	suum? Hoc est enim	CD, 12/ 17
fortasse divino, ut hoc	<b>verbum</b>	, quod est moritur, in	CD, 13/ 11
quod est oritur, fit	<b>verbum</b>	praeteriti temporis, ortus est	CD, 13/ 11
si quaeramus praeteriti temporis	<b>verbum</b>	, responderi assolet, mortuus est	CD, 13/ 11
potest agendo, ita ipsum	<b>verbum</b>	non posset loquendo declinari	CD, 13/ 11
Secundum hoc intellegitur: Et	<b>Verbum</b>	caro factum est, id	CD, 14/ 2

vel passionibus, ut plerique	<b>verbum</b>	e verbo Graeco exprimunt	CD, 14/ 5
mutavit huius unius rei	<b>verbum</b>	, sed etiam tertio: Domine	CD, 14/ 7
quando proprie signateque hoc	<b>verbum</b>	ponitur? Item quis negaverit	CD, 14/ 8
esse clementem. Quia id	<b>verbum</b>	in bono posuit, quis	CD, 14/ 8
de semetipso, sicut genuit	<b>Verbum</b>	, per quod facta sunt	CD, 14/ 11
autem campestria latinum quidem	<b>verbum</b>	est, sed ex eo	CD, 14/ 17
omnino dominatur? Nam quisquis	<b>verbum</b>	emittit iratus vel etiam	CD, 14/ 19
necando fratre etiam post	<b>verbum</b>	divinae admonitionis implevit? Nam	CD, 15/ 7
ante significat. Hoc enim	<b>verbum</b>	est in Psalmo: Et	CD, 16/ 4
nos fecit; et hoc	<b>verbum</b>	est etiam in libro	CD, 16/ 4
Ammanitarum : Audiatur dominus noster	<b>verbum</b>	de ore pueri sui	CD, 16/ 13
Etiam tunc factum est	<b>verbum</b>	Domini ad Abraham in	CD, 16/ 23
Dominus, propter quod fecisti	<b>verbum</b>	hoc et non pepercisti	CD, 16/ 32
in medio terrae, cum	<b>Verbum</b>	caro factum est et	CD, 17/ 4
quo commemorat Apostolus dictum:	<b>Verbum</b>	consummans et brevians faciet	CD, 17/ 5
Domino, si fecero hoc	<b>verbum</b>	domino meo christo Domini	CD, 17/ 6
in latina lingua hoc	<b>verbum</b>	accipit praepositionem et "acquirit	CD, 17/ 6
ait illi: Quia sprevisi	<b>verbum</b>	Domini, sprevit te Dominus	CD, 17/ 7
inquit, tecum; quia sprevisi	<b>verbum</b>	Domini, et spernet te	CD, 17/ 7
eo cogitante factum est	<b>verbum</b>	Domini ad Nathan prophetam	CD, 17/ 8
libro: Eructavit cor meum	<b>verbum</b>	bonum, dico ego opera	CD, 17/ 16
me cogitabant mala mihi.	<b>Verbum</b>	iniquum disposuerunt adversus me	CD, 17/ 18
Dei sapientiam, hoc est	<b>Verbum</b>	Patri coaeternum, in utero	CD, 17/ 20
ne quis agnoscat, quod	<b>verbum</b>	vel unde venit, ut	CD, 18/ 23
ponitur, ita scriptum est:	<b>Verbum</b>	Domini, quod factum est	CD, 18/ 27
Sion procedet lex et	<b>verbum</b>	Domini ex Ierusalem. Et	CD, 18/ 30
Ante faciem eius ibit	<b>verbum</b>	, et prodiet in campum	CD, 18/ 32
Salvatoris nostri, secundum quod	<b>Verbum</b>	caro factum est, et	CD, 18/ 46
Sion lex prodiet et	<b>verbum</b>	Domini ex Ierusalem, et	CD, 18/ 50
Sion lex prodiet et	<b>verbum</b>	Domini ex Ierusalem. Unde	CD, 18/ 54
mirabili facto, quando ad	<b>verbum</b>	ipsius Petri quidam mendicus	CD, 18/ 54
interrogavit Apollinem, quid melius,	<b>verbum</b>	sive ratio an lex	CD, 19/ 23
dico vobis, quia qui	<b>verbum</b>	meum audit et credit	CD, 20/ 5
non venient, qui audiunt	<b>verbum</b>	eius et credunt ei	CD, 20/ 5
damnatione posuerat dicens: Qui	<b>verbum</b>	meum audit et credit	CD, 20/ 6
testimonium Iesu et propter	<b>verbum</b>	Dei, et si qui	CD, 20/ 7
appellant Graeco vocabulo; quos	<b>verbum</b>	e verbo exprimentes nos	CD, 20/ 7
testimonium Iesu et propter	<b>verbum</b>	Dei; subauditur quod postea	CD, 20/ 9
testimonium Iesu et propter	<b>verbum</b>	Dei, non regnabant cum	CD, 20/ 13
per spiritum neque per	<b>verbum</b>	neque per epistolam tamquam	CD, 20/ 19
est super me, et	<b>verbum</b>	in corde meo conservavi	CD, 20/ 23
futurum erat, praeteriti temporis	<b>verbum</b>	posuit. Et assidue prophetia	CD, 20/ 30
uberibus matris ad eorum	<b>verbum</b>	in Christi nomine post	CD, 22/ 5
metueret, ne aliquod contumeliosum	<b>verbum</b>	profferret in Christum, religiosa	CD, 22/ 8
ne improbum aut indecens	<b>verbum</b>	libenter audiatur, ne fiat	CD, 22/ 23
Domine, servum tuum secundum	<b>verbum</b>	tuum in pace, quoniam	CD, 22/ 29
mansuetum et humilem; et	<b>verebuntur</b>	a nomine Domini, qui	CD, 18/ 33
voluntatem libido inoboedienter movebat,	<b>verecundia</b>	pucenter tegebat. Ex hoc	CD, 14/ 17
impunita libido conspectum, et	<b>verecundia</b>	naturali habent provisum lupanaria	CD, 14/ 18

factis non sic abscondit	<b>verecundia</b>	, ut opera libidinis, quae	CD, 14/ 19
nobis volentibus diligentius disputare	<b>verecundia</b>	resistit et compellit veniam	CD, 14/ 23
ea, quae nos revocat,	<b>verecundia</b>	, quam eloquentia, quae nobis	CD, 14/ 26
nescio quomodo inest humanae	<b>verecundiae</b>	quiddam naturale atque laudabile	CD, 15/ 16
viderunt, proferentes contra humanam	<b>verecundiam</b>	quid aliud quam caninam	CD, 14/ 20
contra eundem suum fulgorem	<b>verendo</b>	plurima offuscet. Tale est	CD, 21/ 7
est, si semper fuit:	<b>vereor</b>	ne facilius iudicer affirmare	CD, 12/ 16
vitandae prolixitatis causa prohibeor;	<b>vereor</b>	autem ne, cum aliqua	CD, 17/ 15
nondum venit in experimentum,	<b>vereor</b>	ne temerarium sit omne	CD, 22/ 21
tamquam dicerentur duo tempora.	<b>Vereri</b>	me sane fateor, ne	CD, 20/ 23
iam hominem in detrimenta	<b>vergere</b>	gravioris ac senilis aetatis	CD, 22/ 15
quaeque graviora, etiam argumentatio	<b>veri</b>	similior habeatur. Illud dico	CD, 13/ 18
sua veritate, sed Dei	<b>veri</b>	participatione sunt dii. Plus	CD, 14/ 13
ita ut nullus hominum	<b>veri</b>	unius Dei cultor existeret	CD, 16/ 1
alienatum fuisse a cultu	<b>veri</b>	Dei, ita ut in	CD, 16/ 10
Abraham, in qua unius	<b>veri</b>	Dei cultus et, quantum	CD, 16/ 12
nostri, hoc est Dei	<b>veri</b>	, oracula apparere coeperunt de	CD, 16/ 16
Quid est autem Dei	<b>veri</b>	veracisque iuratio nisi promissi	CD, 16/ 32
ergo si sermones illius	<b>veri</b>	sunt, et temptemus quae	CD, 17/ 20
ut falsos deos cum	<b>veri</b>	Dei iniuria multos colant	CD, 18/ 18
quorum causa cultores Dei	<b>veri</b>	fuerant antea persecuti. 51	CD, 18/ 50
etsi non certum, tamen	<b>veri</b>	simile videbatur. Viginti quattuor	CD, 19/ 1
easdem quamvis incertas propter	<b>veri</b>	similitudinem sequendas putant. Rursus	CD, 19/ 1
sancti et fideles unius	<b>veri</b>	Dei summi que cultores ab	CD, 19/ 10
gaudeant appellari. Qui autem	<b>veri</b>	patres familias sunt, omnibus	CD, 19/ 16
sacrificiis colebant: in lege	<b>veri</b>	Dei scriptum est: Sacrificans	CD, 19/ 21
potest esse mens domina	<b>veri</b>	Dei nescia nec eius	CD, 19/ 25
tenet omnis Ecclesia Dei	<b>veri</b>	Christum de caelo esse	CD, 20/ 1
continuis excubantes, ne opinio	<b>veri</b>	similis fallat, ne decipiat	CD, 22/ 23
sicut de illo Scriptura	<b>veridica</b>	loquitur, in sua generatione	CD, 15/ 26
experimenta docuerunt: num quisquam	<b>veridica</b>	ratione contendet totum digestum	CD, 22/ 20
unde annus plenior et	<b>verior</b>	, qualis nunc et nobis	CD, 12/ 11
tanto erit melior et	<b>verior</b>	quanto misericordior. Extendatur ergo	CD, 21/ 17
numerum minorem credamus esse	<b>veriolem</b>	, de mille sescentis quinquaginta	CD, 15/ 20
iste, inquam, populus additus	<b>veris</b>	et carne et fide	CD, 17/ 16
homines coloribus et corporibus	<b>veris</b>	, hoc daemones figuris fictis	CD, 18/ 5
deos, qui delectantur seu	<b>veris</b>	seu falsis istis criminibus	CD, 18/ 10
per occasionem eorum falsa	<b>veris</b>	insererentur." Iam vero si	CD, 18/ 38
ne proferrentur falsa pro	<b>veris</b>	. Nam et proferuntur quaedam	CD, 18/ 38
nullo modo pseudopphetas cum	<b>veris</b>	Prophetis parilitate licentiae confuderunt	CD, 18/ 41
inimicis. Etiam sic quippe	<b>veris</b>	illis catholicis membris Christi	CD, 18/ 51
miseria est; non enim	<b>veris</b>	animi bonis utitur, quoniam	CD, 19/ 20
dicamus, quamvis miris, tamen	<b>veris</b>	modis etiam spiritus incorporeos	CD, 21/ 10
etiamsi bene, non tamen	<b>veris</b>	, sed quas iniquitas putat	CD, 21/ 27
facere mira. In eis	<b>veris</b>	est praecipuum, quod Christus	CD, 22/ 10
modo exprimit, ut a	<b>veris</b>	eas discernere nequeamus, animam	CD, 22/ 22
beatitudinis angelorum bonorum ea	<b>verissima</b>	reperitur, quod ei adhaerent	CD, 12/ 6
in regno caelorum beatitudo	<b>verissima</b>	spiritalis; qua quoniam nihil	CD, 17/ 7
manifestior inveniri potest, cur	<b>verissima</b>	pietate teneatur fixum et	CD, 21/ 23

virtus autem peccati lex.	<b>Verissime</b>	omnino. Auget enim prohibitio	CD, 13/ 5
oblectent? et tamen saluberrimum	<b>verissimumque</b>	praeceptum est: Quaecumque vultis	CD, 14/ 8
Deus amittatur, ubi odio	<b>veritas</b>	habeatur, ubi per immundas	CD, 12/ 21
viae Domini misericordia et	<b>veritas</b>	: nec iniusta eius gratia	CD, 12/ 28
tamen et illius historiae	<b>veritas</b>	fidelissima rerum gestarum narratione	CD, 13/ 21
Apostolus ait: Si autem	<b>veritas</b>	Dei in meo mendacio	CD, 14/ 4
qui dixit: Ego sum	<b>veritas</b>	. Cum vero vivit secundum	CD, 14/ 4
nos ipsos seducimus, et	<b>veritas</b>	in nobis non est	CD, 14/ 9
nos ipsos seducimus et	<b>veritas</b>	in nobis non est	CD, 14/ 9
reddi non potest. Unde	<b>Veritas</b>	dicit: Si vos Filius	CD, 14/ 11
apocryphis etsi invenitur aliqua	<b>veritas</b>	, tamen propter multa falsa	CD, 15/ 23
ab eis consulitur incommutabilis	<b>Veritas</b>	, tamquam lex aeterna in	CD, 16/ 6
enim sibi ipsi sunt	<b>veritas</b>	, sed creatricis participes Veritatis	CD, 16/ 6
locutionibus Dei. Aut enim	<b>Veritas</b>	incommutabilis per se ipsam	CD, 16/ 6
satis esse arbitror, quantum	<b>veritas</b>	prophetiae huius elucet; ubi	CD, 16/ 41
in isto autem ipsa	<b>veritas</b>	praesentata. Notum est enim	CD, 17/ 8
oderunt eum, fugabo. Et	<b>veritas</b>	mea et misericordia mea	CD, 17/ 9
Deus, ut intellegeretur promissionis	<b>veritas</b>	ad alterius regis et	CD, 17/ 10
13 "An promissae pacis	<b>veritas</b>	illis temporibus possit ascribi	CD, 17/ 13
sicut nos credimus et	<b>veritas</b>	habet, efficacia Spiritus Sancti	CD, 18/ 54
vanitate voluerunt. Irrisit hos	<b>Veritas</b>	per Prophetam dicentem: Dominus	CD, 19/ 4
errore humanorum iudiciorum, cum	<b>veritas</b>	latet." Quid ipsa iudicia	CD, 19/ 6
nos ipsos seducimus et	<b>veritas</b>	in nobis non est	CD, 20/ 17
nos ipsos seducimus, et	<b>veritas</b>	in nobis non est	CD, 20/ 25
discutere, ut aliquid horum	<b>veritas</b>	manifestata confirmet. Video quippe	CD, 20/ 26
Scripturis sanctis, quarum iam	<b>veritas</b>	multis modis asserta est	CD, 20/ 30
utrisque ignis erit, sicut	<b>Veritas</b>	dixit. 11 "An hoc	CD, 21/ 10
lucem, in nullo appareret	<b>veritas</b>	ultionis. In qua propterea	CD, 21/ 12
compleatur divini illius cantici	<b>veritas</b>	, non est eam necesse	CD, 21/ 24
ipsius veritatis vel divinitatis	<b>veritas</b>	et contestantia miraculorum signa	CD, 22/ 7
ostenta virtutum, et persuadebatur	<b>veritas</b>	nova consuetudini, non contraria	CD, 22/ 7
atque in eius aeternitate	<b>veritate</b>	caritate persistunt; alii sua	CD, 12/ 1
vanitatis astutiam pro certissima	<b>veritate</b>	, studia partium pro individua	CD, 12/ 1
futura praenuntiavit, cum tanta	<b>veritate</b>	implentur, ostendit. 12 "De	CD, 12/ 11
miseriam aut imperitissime in	<b>veritate</b>	nescit aut infelicissime in	CD, 12/ 14
deserunt, ab illa aeternitate	<b>veritate</b>	felicitate deiectos tartareae mortalitati	CD, 12/ 21
sunt clamante pietate, convincente	<b>veritate</b>	(illa enim nobis veraciter	CD, 12/ 21
praevaricatores, vel ista pro	<b>veritate</b>	suscipitur et efficit martyres	CD, 13/ 5
sanctis primae mortis pro	<b>veritate</b>	susceptio secundae sit mortis	CD, 13/ 8
etiam cum quisque pro	<b>veritate</b>	fideliter et laudabiliter moritur	CD, 13/ 8
spiritali aliquid intellegatur, salva	<b>veritate</b>	narrationis historicae de corporali	CD, 13/ 21
generis umani sanctae Scripturae	<b>veritate</b>	fuisse narratur, ad intellegibilia	CD, 13/ 21
gentium in fide et	<b>veritate</b>	opera carnis appellat, nisi	CD, 14/ 2
vivere voluit, quando in	<b>veritate</b>	non stetit, ut non	CD, 14/ 3
fuit, ut staret in	<b>veritate</b>	et veritatem de illius	CD, 14/ 4
vanitate sentit humana, non	<b>veritate</b>	divina. Non quidem Platonici	CD, 14/ 5
gentium in fide et	<b>veritate</b>	, qui et plus omnibus	CD, 14/ 9
nisi omni modo a	<b>veritate</b>	seclusus? Si autem apatheia	CD, 14/ 9
enim creati non sua	<b>veritate</b>	, sed Dei veri participatione	CD, 14/ 13

hoc de invidenda gentibus	<b>veritate</b>	unum communicasse consilium. Credibilis	CD, 15/ 13
corpus humanum, in cuius	<b>veritate</b>	ad homines praenuntiatus est	CD, 15/ 26
figuras defendunt, repudiata historica	<b>veritate</b>	. " Non tamen quisquam putare	CD, 15/ 27
tantae rei figura etiam	<b>veritate</b>	facti aliter non posset	CD, 15/ 27
sive occasione, inquit, sive	<b>veritate</b>	Christus annuntietur. Ipse quippe	CD, 16/ 2
servata dumtaxat primitus historiae	<b>veritate</b>	. Ceterum quae ita dicuntur	CD, 17/ 3
Neque nocebo, inquit, in	<b>veritate</b>	mea, neque profanabo testamentum	CD, 17/ 9
hominis in vanitatem de	<b>veritate</b>	collapsa est, propter quod	CD, 17/ 11
quas iurasti David in	<b>veritate</b>	tua? Memento, Domine, opprobrii	CD, 17/ 12
quas iurasti David in	<b>veritate</b>	tua? nisi eorum personam	CD, 17/ 12
quas iurasti David in	<b>veritate</b>	tua? Memento, Domine, opprobrii	CD, 17/ 12
quam iurasti David in	<b>veritate</b>	tua? Si autem Iudaeis	CD, 17/ 12
a litterarum etiam divinarum	<b>veritate</b>	non dissonat. Cum enim	CD, 18/ 40
in quibus ab hebraica	<b>veritate</b>	putantur Septuaginta interpretes discrepare	CD, 18/ 44
ostendens quid sustinere pro	<b>veritate</b>	, resurrectione quid sperare in	CD, 18/ 49
usque ad mortem pro	<b>veritate</b>	certare non armata potentia	CD, 18/ 54
sed de ipsius boni	<b>veritate</b>	, quod sectandum videtur, utrum	CD, 19/ 1
malam facit. Itaque in	<b>veritate</b>	non stetit, sed veritatis	CD, 19/ 13
colunt aliena a se	<b>veritate</b>	. Deinde post verba huius	CD, 19/ 23
fideliter imperet, caret iustitiae	<b>veritate</b>	. 25 "Quod non possint	CD, 19/ 24
usque ad mortem pro	<b>veritate</b>	certaverunt. Sed a parte	CD, 20/ 9
non extinguet; sed in	<b>veritate</b>	proferet iudicium. Refulgebit et	CD, 20/ 30
nec tamen in praedicanda	<b>veritate</b>	cessavit; sed non est	CD, 20/ 30
iudicari ab eis. In	<b>veritate</b>	sane protulit iudicium praedicens	CD, 20/ 30
ergo erat, inquit, in	<b>veritate</b>	severitatis, quia id erant	CD, 21/ 18
misericordia non patiantur, quod	<b>veritate</b>	merentur pati? Quod nemo	CD, 21/ 24
illis carnis operibus eadem	<b>veritate</b>	praedicens: Quoniam qui talia	CD, 21/ 25
uterque alteri cederet, a	<b>veritate</b>	neuter deviare." Singuli quaedam	CD, 22/ 27
fides habenda est, quia	<b>veritatem</b>	non excedit annorum, qui	CD, 12/ 11
deserturum et contra eius	<b>veritatem</b>	sapientiamque sensurum, et hoc	CD, 12/ 21
staret in veritate et	<b>veritatem</b>	de illius, non de	CD, 14/ 4
abundavit. Nostrum dixit mendacium,	<b>veritatem</b>	Dei. Cum itaque vivit	CD, 14/ 4
itaque vivit homo secundum	<b>veritatem</b>	, non vivit secundum se	CD, 14/ 4
invident auctoritatem, sibi abstulisse	<b>veritatem</b>	, an septuaginta homines, qui	CD, 15/ 13
hoc opus asciverat, ipsam	<b>veritatem</b>	gentibus alienigenis invidisse et	CD, 15/ 13
consentaneus veritati et praedicans	<b>veritatem</b>	, non interpretantium munere, sed	CD, 15/ 14
sui, et referam tibi	<b>veritatem</b>	de populo, qui habitat	CD, 16/ 13
procede et regna propter	<b>veritatem</b>	et mansuetudinem et iustitiam	CD, 17/ 16
ei, qui regnat propter	<b>veritatem</b>	et mansuetudinem et iustitiam	CD, 17/ 16
imperarent, idem tamen tertius	<b>veritatem</b>	super omnia demonstravit esse	CD, 18/ 36
Evangelio Christum esse cognoscimus	<b>veritatem</b>	. Ab hoc tempore apud	CD, 18/ 36
pro ea certarent, quam	<b>veritatem</b>	putarent, sive illa esset	CD, 18/ 41
eas velut certas propter	<b>veritatem</b>	, et aliae viginti quattuor	CD, 19/ 1
alienam causam pertinentem quaerere	<b>veritatem</b>	. Quid cum in sua	CD, 19/ 6
sub hoc sole, sed	<b>veritatem</b>	sub illo qui fecit	CD, 20/ 3
Secundum eius enim sententiae	<b>veritatem</b>	ordo iste servatus est	CD, 20/ 8
unum de stantibus, et	<b>veritatem</b>	quaerebam ab eo de	CD, 20/ 23
his, et dixit mihi	<b>veritatem</b>	. Deinde, quid audierit ab	CD, 20/ 23
et confixerunt legimus, plenius	<b>veritatem</b>	dominicae passionis agnoscimus. Cum	CD, 20/ 30

non credit, quae iam	<b>veritatem</b>	suam orbi demonstrare terrarum	CD, 20/ 30
astutia ad machinationem erroris,	<b>veritatem</b>	autem facientes in caritate	CD, 22/ 18
et illi philosophi, qui	<b>veritati</b>	propius accesserunt, iram atque	CD, 14/ 19
ubi sensus esset consentaneus	<b>veritati</b>	et praedicans veritatem, non	CD, 15/ 14
rege Cretensium diximus, historicae	<b>veritati</b>	, hoc autem, quod de	CD, 18/ 12
diversa et huic exploratae	<b>veritati</b>	tam contraria persuadere conantur	CD, 18/ 40
beatam vitam, dignarentur cedere	<b>veritati</b>	et non sibi putarent	CD, 19/ 4
atque intuendae vacandum est	<b>veritati</b>	; si autem imponitur, suscipienda	CD, 19/ 19
utrum resistat an ottemperet	<b>veritati</b>	, et utrum sit expers	CD, 20/ 3
omnes, qui non crediderunt	<b>veritati</b>	, sed consenserunt iniquitati. Nulli	CD, 20/ 19
omnes, qui non crediderunt	<b>veritati</b>	, sed consenserunt iniquitati. Proinde	CD, 20/ 19
sacrarum Litterarum adversabimur	<b>veritati</b>	. Aut ergo in lucerna	CD, 21/ 6
absurdum et a luce	<b>veritatis</b>	alienum mortalem quidem per	CD, 12/ 16
miseros aut in tanta	<b>veritatis</b>	luce nesciamus aut in	CD, 12/ 21
pertractanda et Domino Deo	<b>veritatis</b>	adiuvante solvenda: Si libido	CD, 13/ 24
cupidiores esse contentionis quam	<b>veritatis</b>	. Apud nos autem iuxta	CD, 14/ 9
expressae, sicut futura est,	<b>veritatis</b>	. De hac imagine serviente	CD, 15/ 2
prodest homini omnis praedicatio	<b>veritatis</b>	. Facit autem hoc Deus	CD, 15/ 6
Dei. Nempe clamat attestatio	<b>veritatis</b>	. In spe igitur vivit	CD, 15/ 18
veritas, sed creatricis participes	<b>Veritatis</b>	ad illam moventur, tamquam	CD, 16/ 6
parva sunt praenuntiatae indicia	<b>veritatis</b>	, quam compleri videmus in	CD, 16/ 33
mentientis, nisi profundum mysterium	<b>veritatis</b>	? Ipsa autem benedictio qualis	CD, 16/ 37
mens hominum a luce	<b>veritatis</b>	aversa est, ut non	CD, 17/ 4
fervor caritatis et splendor	<b>veritatis</b>	. Montem vero umbrosum atque	CD, 18/ 32
nominis mei revereretur. Lex	<b>veritatis</b>	erat in ore ipsius	CD, 18/ 35
vel discendi sociis amor	<b>veritatis</b>	abruperit, ut pro ea	CD, 18/ 41
esse nostrum ex ore	<b>Veritatis</b>	audiamus; quos tamen alii	CD, 18/ 53
in tantum ab itinere	<b>veritatis</b>	deviare permisit, ut non	CD, 19/ 1
in contemplatione vel inquisitione	<b>veritatis</b>	otioso, altero in gerendis	CD, 19/ 2
comprehensionem perceptionemque	<b>veritatis</b>	sensum et intellectum? Sed	CD, 19/ 4
posse sapienti? Deinde perceptio	<b>veritatis</b>	in hac carne qualis	CD, 19/ 4
veritate non stetit, sed	<b>veritatis</b>	iudicium non evasit; in	CD, 19/ 13
tamen quid amore teneat	<b>veritatis</b>	, quid officio caritatis impendat	CD, 19/ 19
aut inquisitio aut inventio	<b>veritatis</b>	, ut in ea quisque	CD, 19/ 19
Itaque ab studio cognoscendae	<b>veritatis</b>	nemo prohibetur, quod ad	CD, 19/ 19
otium sanctum quaerit caritas	<b>veritatis</b>	; negotium iustum suscipit necessitas	CD, 19/ 19
nec sic omni modo	<b>veritatis</b>	delectatio deserenda est, ne	CD, 19/ 19
est; non enim ad	<b>veritatis</b>	imaginem reformatur, remanens in	CD, 20/ 3
pro eo, quod dilectionem	<b>veritatis</b>	non receperunt, ut salvi	CD, 20/ 19
eo quod dilectionem, inquit,	<b>veritatis</b>	non receperunt, ut salvi	CD, 20/ 19
dicendo aliquando in aliquid	<b>veritatis</b>	incurrant. Nobis tamen ista	CD, 21/ 8
factam esse divinitas ipsius	<b>veritatis</b>	vel divinitatis veritas et	CD, 22/ 7
Omnipotens. Sed propter sententiam	<b>Veritatis</b>	, qua dictum est: Capillus	CD, 22/ 20
ignorat cum quanta ignorantia	<b>veritatis</b>	, quae iam in infantibus	CD, 22/ 22
doctrinae et habilis perceptioni	<b>veritatis</b>	et amoris boni; qua	CD, 22/ 24
de fide atque itinere	<b>veritatis</b>	, qua illa immortalis adquiritur	CD, 22/ 24
patimur, ibi metuimus imminetia,	<b>verius</b>	semper miseri quam beati	CD, 12/ 21
sive malum. Quid brevius,	<b>verius</b>	, salubrius dici potuit? Deum	CD, 20/ 3
autem rodi quodam modo	<b>verme</b>	maeroris affirmant. Quod etsi	CD, 21/ 9